
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.82.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm./, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: A3B96C4A-DDEA-415E-A48B-3DEEC8CB4888. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

66 161 162,09 65 014 022,09 63 489 189,19 48 576 777,99 14 912 411,20 0,00 1 177 570,00 347 262,90 0,00 0,00 1 147 140,00 1 147 140,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 161 162,09 65 014 022,09 63 489 189,19 48 576 777,99 14 912 411,20 0,00 1 177 570,00 347 262,90 0,00 0,00 1 147 140,00 1 147 140,00 0,00

1 511 584,00 1 361 584,00 1 361 584,00 145 473,00 1 216 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 584,00 1 361 584,00 1 361 584,00 145 473,00 1 216 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

61 233,00 61 233,00 61 233,00 0,00 61 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 733,00 63 733,00 63 733,00 0,00 63 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 127,00 1 083 127,00 1 083 127,00 0,00 1 083 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077 427,00 1 077 427,00 1 077 427,00 0,00 1 077 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294 501,00 2 294 501,00 1 987 301,00 205 700,00 1 781 601,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294 501,00 2 294 501,00 1 987 301,00 205 700,00 1 781 601,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 610,00 610 610,00 610 610,00 0,00 610 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 610,00 615 610,00 615 610,00 0,00 615 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 265,00 571 265,00 571 265,00 0,00 571 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 265,00 566 265,00 566 265,00 0,00 566 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 570 905,00 11 659 343,00 8 495 930,00 5 299 005,60 3 196 924,40 0,00 3 163 413,00 0,00 0,00 0,00 911 562,00 911 562,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 570 905,00 11 659 343,00 8 495 930,00 5 299 005,60 3 196 924,40 0,00 3 163 413,00 0,00 0,00 0,00 911 562,00 911 562,00 0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

518 000,00

518 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75075

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup środków żywności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4220

4300

75095

4300

4530

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr DB.0050.82.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 19 września 2024 r.

Id: A3B96C4A-DDEA-415E-A48B-3DEEC8CB4888. Podpisany Strona 1



5 931 470,00 5 631 965,00 5 451 432,00 5 046 843,00 404 589,00 0,00 180 533,00 0,00 0,00 0,00 299 505,00 299 505,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 931 470,00 5 631 965,00 5 451 432,00 5 046 843,00 404 589,00 0,00 180 533,00 0,00 0,00 0,00 299 505,00 299 505,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 183 377,00 5 183 377,00 5 183 377,00 0,00 5 183 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 530,00 -13 530,00 -13 530,00 0,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 169 847,00 5 169 847,00 5 169 847,00 0,00 5 169 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 877 305,00 2 877 305,00 2 877 305,00 0,00 2 877 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 530,00 -13 530,00 -13 530,00 0,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 863 775,00 2 863 775,00 2 863 775,00 0,00 2 863 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 877 305,00 2 877 305,00 2 877 305,00 0,00 2 877 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 530,00 -13 530,00 -13 530,00 0,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 863 775,00 2 863 775,00 2 863 775,00 0,00 2 863 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 979 506,34 346 463 818,34 233 105 306,55 196 025 130,74 37 080 175,81 109 057 207,86 3 909 790,00 391 513,93 0,00 0,00 10 515 688,00 10 515 688,00 0,00

-114 720,00 -114 720,00 -113 720,00 -220,00 -113 500,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 250,00 128 250,00 125 550,00 220,00 125 330,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 993 036,34 346 477 348,34 233 117 136,55 196 025 130,74 37 092 005,81 109 057 207,86 3 911 490,00 391 513,93 0,00 0,00 10 515 688,00 10 515 688,00 0,00

160 360 762,88 150 268 019,88 133 455 506,00 117 145 947,00 16 309 559,00 14 049 987,00 2 534 182,00 228 344,88 0,00 0,00 10 092 743,00 10 092 743,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 800,00 111 800,00 111 800,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 466 362,88 150 373 619,88 133 562 106,00 117 145 947,00 16 416 159,00 14 049 987,00 2 533 182,00 228 344,88 0,00 0,00 10 092 743,00 10 092 743,00 0,00

2 534 182,00 2 534 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 533 182,00 2 533 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 533 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040 347,00 2 040 347,00 2 040 347,00 0,00 2 040 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 067 347,00 2 067 347,00 2 067 347,00 0,00 2 067 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 183 344,00 4 183 344,00 4 183 344,00 0,00 4 183 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 800,00 84 800,00 84 800,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 268 144,00 4 268 144,00 4 268 144,00 0,00 4 268 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 060,00 152 060,00 152 060,00 0,00 152 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 860,00 146 860,00 146 860,00 0,00 146 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 299 745,55 111 130 145,55 35 937 729,50 25 821 390,50 10 116 339,00 74 835 181,00 194 066,00 163 169,05 0,00 0,00 169 600,00 169 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 313 275,55 111 143 675,55 35 951 259,50 25 821 390,50 10 129 869,00 74 835 181,00 194 066,00 163 169,05 0,00 0,00 169 600,00 169 600,00 0,00

690 362,00 690 362,00 690 362,00 0,00 690 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 892,00 703 892,00 703 892,00 0,00 703 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 776 403,00 12 776 403,00 12 456 760,00 11 868 902,00 587 858,00 0,00 319 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 777 403,00 12 777 403,00 12 456 760,00 11 868 902,00 587 858,00 0,00 320 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4360

80104

4300

po zmianach

80107

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Przedszkola 

Zakup usług pozostałych

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75416

4210

4610

758

75818

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4810

801

80101

Straż gminna (miejska)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4210

4260

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A3B96C4A-DDEA-415E-A48B-3DEEC8CB4888. Podpisany Strona 2



319 643,00 319 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 643,00 320 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 966,00 58 966,00 58 966,00 58 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 066,00 59 066,00 59 066,00 59 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 086 983,00 9 086 983,00 9 086 983,00 9 086 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 086 883,00 9 086 883,00 9 086 883,00 9 086 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 461 710,00 3 461 710,00 3 461 710,00 0,00 3 461 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 354 710,00 3 354 710,00 3 354 710,00 0,00 3 354 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 443 956,00 3 443 956,00 3 443 956,00 0,00 3 443 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 336 956,00 3 336 956,00 3 336 956,00 0,00 3 336 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 511 105,00 11 450 760,00 11 404 216,00 9 816 057,00 1 588 159,00 0,00 46 544,00 0,00 0,00 0,00 60 345,00 60 345,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 511 505,00 11 451 160,00 11 403 916,00 9 816 057,00 1 587 859,00 0,00 47 244,00 0,00 0,00 0,00 60 345,00 60 345,00 0,00

46 544,00 46 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 244,00 47 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 936,00 347 936,00 347 936,00 0,00 347 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 636,00 347 636,00 347 636,00 0,00 347 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 020 941,00 19 020 941,00 4 152 882,00 3 871 814,00 281 068,00 14 844 181,00 23 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 021 061,00 19 021 061,00 4 153 002,00 3 871 934,00 281 068,00 14 844 181,00 23 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 746,00 70 746,00 70 746,00 70 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 866,00 70 866,00 70 866,00 70 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 640 882,00 30 640 882,00 26 078 188,00 24 789 868,00 1 288 320,00 3 990 826,00 571 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 120,00 -1 120,00 -1 120,00 -120,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 640 762,00 30 640 762,00 26 077 068,00 24 789 748,00 1 287 320,00 3 990 826,00 572 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 868,00 571 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 868,00 572 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 832,00 147 832,00 147 832,00 0,00 147 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 832,00 146 832,00 146 832,00 0,00 146 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 433,00 131 433,00 131 433,00 131 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 313,00 131 313,00 131 313,00 131 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3020

4710

4790

80113

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80148

3020

4210

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup materiałów i
wyposażenia

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80149

4120

80150

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4240

4710

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A3B96C4A-DDEA-415E-A48B-3DEEC8CB4888. Podpisany Strona 3



36 267 252,85 36 031 252,85 30 286 604,05 13 964 293,55 16 322 310,50 80 000,00 5 664 648,80 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 267 252,85 36 031 252,85 30 286 604,05 13 964 293,55 16 322 310,50 80 000,00 5 664 648,80 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

9 077 831,85 8 841 831,85 8 244 557,05 246 214,55 7 998 342,50 40 000,00 557 274,80 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 077 831,85 8 841 831,85 8 244 557,05 246 214,55 7 998 342,50 40 000,00 557 274,80 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

2 147 090,50 2 147 090,50 2 147 090,50 0,00 2 147 090,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 590,50 2 146 590,50 2 146 590,50 0,00 2 146 590,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 883 325,59 711 182 370,80 514 441 147,21 277 992 818,08 236 448 329,13 150 024 026,86 36 071 246,80 949 967,81 299 370,12 9 396 612,00 130 700 954,79 127 700 954,79 3 000 000,00

-143 450,00 -143 450,00 -142 450,00 -220,00 -142 230,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 450,00 143 450,00 140 750,00 220,00 140 530,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 883 325,59 711 182 370,80 514 439 447,21 277 992 818,08 236 446 629,13 150 024 026,86 36 072 946,80 949 967,81 299 370,12 9 396 612,00 130 700 954,79 127 700 954,79 3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 800,00

0,00

0,00

718 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

852

85295

4300

4430

Wydatki razem:

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Id: A3B96C4A-DDEA-415E-A48B-3DEEC8CB4888. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Biura Promocji i Kultury przesuwa się wydatki w wysokości 5 700 zł w ramach rozdziału 

75075 z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup środków żywności. 
Na wniosek Wydziału Dochodów i Budżetu przesuwa się wydatki w wysokości 5 000 zł w ramach 

rozdziału 75095 z podatku od towarów i usług (VAT) na zakup usług pozostałych. 
Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa się wydatki w wysokości 4 000 zł w ramach rozdziału 

75416 z kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego na zakup materiałów i wyposażenia. 
Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 114 720 zł w ramach działu 

801 z przeznaczeniem na: 
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (300 zł) w Przedszkolu nr 11 w Piasecznie, 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (120 zł) oraz wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający (100 zł) w Szkole Podstawowej nr 1 w Piasecznie, 
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (2 000 zł) w Szkole Podstawowej w Chylicach, 
-zakup materiałów i wyposażenia (27 000 zł), zakup energii (84 800 zł) oraz wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń (400 zł) w Szkole Podstawowej w Złotokłosie. 
Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się wydatki o kwotę 13 530 zł w rozdziale 

80104 na zakupie usług pozostałych. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej. 
Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 

500 zł w ramach rozdziału 85295 z zakupu usług pozostałych na różne opłaty i składki. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: A3B96C4A-DDEA-415E-A48B-3DEEC8CB4888. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

